Yemnronat MOCKOBCKOM 00JIaCTH CpeId KEHIIHUH, panupa

I'pynmer, Typ Ne 1

I'pymma No1 11:00 J[lopoxka 2

EBCTPATOBA Anuna
KY3HEIIOBA Hpuna
BAPSIKTAPOBHWY Munana
MAMEJIOBA Aiina
MAPKHHA Codss
MMO3IHAKOBA AnHa
COJIOBBEBA Anna

I'pymma No2 11:00 J[lopoxkka 5

NCAEBA Co¢ss
OUBNPOBA Kawmmmia
KOPOEBA Majauna
BOJIbCKAS Apuna
I'JIEBOBA Kcenus
TI'OJIYBEBA Amnacracus
KOHOBAJIOBA Hanexna

I'pymma No3 11:00 J[lopoxka 14

JA30BAEBA Codus
[MMPUEBA Jleiina
OEJISTHUHA Exartepuna
MAPTBIHOBUMY Bepa
YACOBHHKOBA Credanus
XAPJIAIIINHA TaTtbsiHa
I'EPAIIIEHKO Anna
MEJIbHUKOBA Mapus

r. Xumku, Mockosckas 00i1., 27.03.2022

MOO
MOO
MOO
MOO
MOO
MOO
MOO

MOO
MOO
MOO
MOO
MOO
MOO
MOO

MOO
MOO
MOO
MOO
MOO
MOO
MOO
MOO

/B
ViV 2|V 0[0| 0500
1 V| 3[2[0[1]| 0,167
112 2(1/0,1| 0,000
VIV V V| V| 4| 0,833
2/V|V]|1 0[1| 0,333
VIV|IVIi4|V V| 0,833
VIV V| V| V0 0,833
/B
3/V|3/4|V|V| 0500
\Y ViV|i4|V|V| 0833
3|2 22| V|V| 0333
VIil|V V| V| V| 0,833
ViV|V|1l V| V| 0,833
21211112 3| 0,000
2(0/1/0|0|V 0,167
/B
V| 3[VI 31 V0l 0429
4 VIV VIV V3 0714
V| 0 V| 3[4 V| 0| 0429
214 1/ V| V|0l 0,286
V| 2|V V V| V|V 0,857
VI 0[V 23 V| 2| 0,429
0(2 4/4/2]|4 1| 0,000
VIV VIV 2 VYV 0,857

Document engarde-escrime.com - 2022-03-27 14:07

TIK3.
-2
-15
-23
12
-9
24
13

TIK3.

16

14

-19
-20

IIK3.
-4
17
-9
-13
13
-7
-18
21

H.Y.paHr

17
12

29
14
29
25

NP OTWwW~NO B

H.Y.paHr

25
29
19
26
26
11

8

ONwWwN O B~

H.Y.paHr

22
32
22
18
32
22
17
32

P 00 OIN N WS

crpanuna 1/1



Yemnronat MOCKOBCKOM 00JIaCTH CpeId KEHIIHUH, panupa

r. Xumku, Mockosckas 00i1., 27.03.2022

Peiitunr rpymmsl, Typ Ne 1 (YopsiioYeHHbIN 110 PEUTHHTY - 22 CIIOPTCMEHBI)

paH | baMuIIA U UM cyobekT PO | /B | k3. | H.y. |Tpymnma
1| MEJIbBHKOBA Mapus MOO 0,857| 21| 32|xBaymmpuunpoBaHHBIX
2| YACOBHUKOBA Credanus MOO 0,857 13| 32|xBaymmpuunpoBaHHBIX
3| TIO3AHAKOBA Anna MOO 0,833 24| 29|kBammnpuunpoBaHHBIX
4| IUBUPOBA Kammniina MOO 0,833] 16| 29|kBamnpuunpoBaHHBIX
5| BOJIbCKAS Apuna MOO 0,833 14| 26|xBamnpuunpoBaHHBIX
6| COJIOBBEBA Anna MOO 0,833 13| 25|kBaymm¢puunpoBaHHBIX
7| MAMEJIOBA Aiina MOO 0,833 12| 29|kBamnpuunpoBaHHBIX
8 | 'JIEBOBA Kcenust MOO 0,833 9| 26|kBamnpuUunpoBaHHBIX
9| [MMPUEBA Jleiina MOO 0,714| 17| 32|xBamnpuunpoBaHHBIX
10| UICAEBA Co¢ss MOO 0,500 3| 25|kBaymmpuunpoBaHHBIX
11| EBCTPATOBA Anuna MOO 0,500 -2| 17|xBamnpuunpoBaHHBIX
12| A3OBAEBA Codus MOO 0,429 -4| 22|xBamnpuunpoBaHHBIX
13| XAPJIAIINHA Tatesina MOO 0,429 -7| 22|xBammnpuunpoBaHHBIX
14| ®EJISIHUHA Exarepuna MOO 0,429 -9| 22|xBammpuunpoBaHHBIX
15| KOPOEBA Manaunna MOO 0,333] -3| 19|kBammpuunpoBaHHBIX
16 | MAPKMHA Codrs MOO 0,333] -9| 14|xBamnpuunpoBaHHBIX
17| MAPTBIHOBUMY Bepa MOO 0,286| -13| 18|kBamn¢puunupoBaHHBIX
18| KY3HEIIOBA Hpuna MOO 0,167| -15| 12 |xBamnpuunpoBaHHBIX
19| KOHOBAJIOBA Hagexna MOO 0,167 -20 8 | kBaM(uIMpoBaHHBIX
20 | TEPAIIEHKO Anna MOO 0,000] -18| 17 |xBammn¢puunpoBaHHBIX
21 |TOJIYBEBA Anacracus MOO 0,000 -19| 11 |xBamnpuunpoBaHHBIX
22 | BAPJKTAPOBUY Munana MOO 0,000| -23 7 | kBan(UIMPOBaHHBIX

Document engarde-escrime.com - 2022-03-27 14:07

crpanuna 1/1



	8879f7570473e3d4732e6d5cb522cb2e90740f7ec8680159b43af330a44b45f3.pdf
	d62e3f0eded0194e3d4e0844a970233d7007771f822864ba75e5dbec22b105af.pdf

