Чемпионат Московской области среди женщин, рапира г. Химки, Московская обл., 27.03.2022

Группы, тур № 1

Группа No 1 11:00 Дорожка 2				
			Π/B Π K3.	н.у.ранг
ЕВСТРАТОВА Алина	MOO	V V 2 V 0 0	0,500 -2	17 4
КУЗНЕЦОВА Ирина	MOO	1 V 3 2 0 1	0,167 -15	12 6
БАРЯКТАРОВИЧ Милана	MOO	1 2 2 1 0 1	0,000 -23	7 7
МАМЕДОВА Айла	MOO	V V V V V 4	0,833 12	29 3
МАРКИНА Софья	MOO	2 V V 1 0 1	0,333 -9	14 5
ПОЗДНЯКОВА Анна	MOO	V V V 4 V V V	0,833 24	29 1
СОЛОВЬЕВА Анна	MOO	$ \mathbf{v} \mathbf{v} \mathbf{v} \mathbf{v} \mathbf{v} \mathbf{v} \mathbf{v} \mathbf{v} $	0,833 13	25 2
Группа No 2 11:00 Дорожка 5			п/в пкз.	H V POUE
ИСАЕВА Софья	MOO	3 V 3 4 V V	п/в пкз. 0,500 3	н.у.ранг 25 4
ИСАЕВА Софья ЦИБИРОВА Камилла	MOO	V V V 4 V V	0,300 3	29 1
КОРОЕВА Мадина	MOO	3 2 2 2 V V	0.333 -3	19 5
ВОЛЬСКАЯ Арина	MOO	V 1 V V V V	0,333 -3	26 2
ГЛЕБОВА Ксения	MOO	V V V 1 V V V	0,833 14	26 2
ГОЛУБЕВА Анастасия	MOO	2 2 1 1 2 3	0,000 -19	11 7
КОНОВАЛОВА Надежда	MOO	2 0 1 0 0 V	0,000 -19	8 6
КОПОВАЛОВА Падежда	MOO	2 0 1 0 0	0,107 -20	0 0
Группа No 3 11:00 Дорожка 14			,	
HOOF AFD A.C. 1	MOO		п/в пкз.	н.у.ранг
ДЗОБАЕВА София	MOO	V 3 V 3 1 V 0	0,429 -4	22 4
ПИРИЕВА Лейла	MOO	4 V V V V V 3	0,714 17	32 3
ФЕДЯНИНА Екатерина	MOO	V 0 V 3 4 V 0	0,429 -9	22 6
МАРТЫНОВИЧ Вера	MOO	2 1 7 1 7 0	0,286 -13	18 7
ЧАСОВНИКОВА Стефания	MOO	V 2 V V V V V	0,857 13	32 2
ХАРЛАШИНА Татьяна	MOO	V 0 V 2 3 V 2	0,429 -7	22 5
ГЕРАЩЕНКО Анна	MOO	0 2 4 4 2 4 1	0,000 -18	17 8
МЕЛЬНИКОВА Мария	MOO	V V V V 2 V V =	0,857 21	32 1

Чемпионат Московской области среди женщин, рапира г. Химки, Московская обл., 27.03.2022

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 22 спортсмены)

ран	фамилия и имя	субъект РФ	п/в	пкз.	н.у.	группа
1	МЕЛЬНИКОВА Мария	MOO	0,857	21	32	квалифицированных
2	ЧАСОВНИКОВА Стефания	MOO	0,857	13	32	квалифицированных
3	ПОЗДНЯКОВА Анна	MOO	0,833	24	29	квалифицированных
4	ЦИБИРОВА Камилла	MOO	0,833	16	29	квалифицированных
5	ВОЛЬСКАЯ Арина	MOO	0,833	14	26	квалифицированных
6	СОЛОВЬЕВА Анна	MOO	0,833	13	25	квалифицированных
7	МАМЕДОВА Айла	MOO	0,833	12	29	квалифицированных
8	ГЛЕБОВА Ксения	MOO	0,833	9	26	квалифицированных
9	ПИРИЕВА Лейла	MOO	0,714	17	32	квалифицированных
10	ИСАЕВА Софья	MOO	0,500	3	25	квалифицированных
11	ЕВСТРАТОВА Алина	MOO	0,500	-2	17	квалифицированных
12	ДЗОБАЕВА София	MOO	0,429	-4	22	квалифицированных
13	ХАРЛАШИНА Татьяна	MOO	0,429	-7	22	квалифицированных
14	ФЕДЯНИНА Екатерина	MOO	0,429	-9	22	квалифицированных
15	КОРОЕВА Мадина	MOO	0,333	-3	19	квалифицированных
16	МАРКИНА Софья	MOO	0,333	-9	14	квалифицированных
17	МАРТЫНОВИЧ Вера	MOO	0,286	-13	18	квалифицированных
18	КУЗНЕЦОВА Ирина	MOO	0,167	-15	12	квалифицированных
19	КОНОВАЛОВА Надежда	MOO	0,167	-20	8	квалифицированных
20	ГЕРАЩЕНКО Анна	MOO	0,000	-18	17	квалифицированных
21	ГОЛУБЕВА Анастасия	MOO	0,000	-19	11	квалифицированных
22	БАРЯКТАРОВИЧ Милана	MOO	0,000	-23	7	квалифицированных